СОВЕТ МАЯКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА
СОРОК ШЕСТАЯ СЕССИЯ
(III СОЗЫВ)
Р Е Ш Е Н И Е
от 11 декабря 2017 года                 							№ 176
                                               п. Маяк

 Об утверждении индикативного плана социально-экономического развития Маякского сельского поселения Отрадненского района
на 2018 год

              Во исполнение Закона Краснодарского края от 10 июля 2001 года
№ 384-КЗ «О прогнозировании, индикативном планировании и программах социально-экономического развития  Краснодарского края» и в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131 – ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации » Совет Маякского сельского поселения Отрадненского района р е ш и л :

            1.Утвердить индикативный план социально-экономического развития
     Маякского сельского поселения Отрадненского района на 2018 год (прилагается).

           2. Обнародовать настоящее решение в районной газете «Сельская жизнь» и на официальном сайте администрации Маякского сельского поселения Отрадненского района.

           3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономики, бюджета, инвестиций и контроля (Савицкая).

           4.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Маякского сельского
поселения Отрадненского района                                          С.М.Мироненко